
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
11/2012. (IV.27.)számú önkormányzati rendelete 

a térítési díjakról szóló  
6/2008. (II.15.) számú rendelet módosításáról1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 
8. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. tv. 92. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a térítési díjakról szóló 
6/2008. (II. 15.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 
 

 
2. § 

 
 
 
Jelen rendelet 2012. május 1. napjával lép hatályba. 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester       jegyző 

 
 

                                              
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2012. április 25-i ülésén fogadta el. 



melléklet 
a 11/2012. (IV.27.) számú önkormányzati rendelethez 

 
„3. számú melléklet 

 
Étkeztetési térítési díjak 

 
 

Ellátás 
megnevezése 

Étkezés bruttó 
költsége 

(nyersanyag + 
rezsi) 

Nettó térítési díj (csak nyersanyag)  
tízórai ebéd uzsonna összesen 

Óvoda 558 40 195 
 

40 275 

Általános Iskola 690 60 221 
 

60 341” 

 
 
 


